
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
££££ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Gdynia - Malbork tab. 400
7

R-81200 R-97121 R-97123 R-91320 R-70140          R-97125 R-91322 R-51114 R-55000 R-91324 R-85102 R-91326 R-70142
R-81201 R-97120 R-97122 R-91321 R-70141 R-91221 R-97124 R-91323 R-51115 R-55001 R-91325 R-81512 R-91327 R-70143

1-2 2 2 2 1-2 2 2 2 1-2 2 RF 2 1-2 2 1-2
J /        J .  J '   

km K     É K K      Ê K     K     Ë K
0 GDYNIA GŁÓWNA o    1.12    4.16    5.35    6.34    7.20    7.44    9.37   10.45   11.35   12.30

21 Gdańsk Główny o    1.41    4.41    5.58    6.59    7.48    8.13   10.03   11.14   12.01   12.55
53 o    2.12    5.18    6.29    7.32    8.20    8.52   10.42   11.44   12.33   13.27

p    2.29    5.40    6.47    7.54    8.37    9.08   11.04   12.01   12.55   13.45
o    2.31    5.41    6.48    7.00    7.55    8.38    9.22   11.05   12.02   12.56   13.46

78 Królewo Malborskie   |     5.46   <     7.05    8.00   |    |    11.10   |    13.01   <  
83 Stare Pole   |     5.51   <     7.10    8.05   |    |    11.15   |    13.06   <  
87 Fiszewo   |     5.54   <     7.14    8.08   |    |    11.18   |    13.09   <  
91 Gronowo Elbląskie   |     5.59   <     7.19    8.13   |    |    11.23   |    13.14   <  

p    2.53    6.08   <     7.27    8.22    9.00    9.50   11.32   12.24   13.23   <  
o    2.54    4.39    5.50   <     7.48    9.01    9.53   12.25   <  

110 Komorowo Żuławskie   |     4.46    5.57   <     7.55   |    |    |    <  
114 Bogaczewo p   |     4.50    6.01   <     7.58   |  10.05   |    <  

114 Bogaczewo o   <    <    <    <    <    <  10.06   <    <  
133 Młynary   <    <    <    <    <    <  10.25   <    <  
156 BRANIEWO p   <    <    <    <    <    <  10.48   <    <  
Braniewo o   <    <    <    <    <    <  11.18   <    <  
Kaliningrad p   <    <    <    <    <    <  15.28   <    <  

114 Bogaczewo o   |     4.50    6.01   <     7.59   |    |    <  
123 Pasłęk    3.10 4.58    6.09   <     8.07    9.19   12.41   <  
127 Nowa Wieś Cierpkie   |     5.02    6.13   <     8.11   |    |    <  
134 Zielonka Pasłęcka   |     5.09    6.20   <     8.18   |    |    <  
141 Małdyty   |     5.16    6.27   <     8.25    9.36   |    <  
148 Dobrocin   |     5.23    6.34   <     8.32   |    |    <  
154 Morąg    3.36    5.29    6.40   <     8.38    9.49   13.07   <  
156 Morąg Kolonia   |     5.32    6.43   <     8.41   |    |    <  
162 Żabi Róg   |     5.38    6.49   <     8.48   |    |    <  
168 Kozia Góra    >>   |     5.44    6.55   <     8.54   |    |    <  
172 Gamerki Wielkie   |     5.49    7.07   <     8.58   |    |    <  
177 Wołowno   |     5.54    7.12   <     9.04   |    |    <  
181 Gotki   |  5.58    7.16   <     9.08   |    |    <  
184 Jonkowo   |     6.02    7.19   <     9.11   |    |    <  
191 Gutkowo 503   |     6.09    7.26   <     9.18   |    |    <  
198 Olsztyn Zachodni    4.13    6.16    7.32    8.38    9.25   10.26   13.44   15.44
200 OLSZTYN GŁÓWNY p    4.17    6.20    7.35    8.42    9.28   10.30   13.48   15.48

É PODLASIAK Szczecin Główny - Białystok, kursuje do 3.I, 13.I- 2.II, 22.VI-1.IX codziennie;
Ê BIEBRZA  do Białegostoku;
Ë do Olsztyna Głównego kursuje codziennie, do Suwałk 20.VI - 30.VIII;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
j.w.

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
££££ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Gdynia - Malbork tab. 400
17

R-97127 R-91328          R-91330 R-81112 R-91332 R-97129 R-91334 R-91338 R-85100 R-91340
R-91223 R-97126 R-91329 R-55011 R-91331 R-81113 R-91333 R-97128 R-91335 R-91339 R-85101 R-91341

2 2 2 2 2 1-2 2 2 2 2 1-2 2
  ¶  J '     J  

km É K  2  Ê K      Ë
0 GDYNIA GŁÓWNA o   13.40   14.32   15.26   15.35   16.42   18.24   18.51   20.35

21 Gdańsk Główny o   14.06   14.59   15.56   16.02   17.08   18.49   19.19   21.00
53 o   14.38   15.33   16.27   16.36   17.40   19.28   19.47   21.45

p   15.00   15.55   16.46   16.59   18.02   19.50   20.04   22.07
o   14.00   15.01   15.58   16.08   16.50   17.07   18.03   19.51   20.05   22.08

78 Królewo Malborskie   14.05   15.06   |    16.13   |    17.12   18.08   19.56   |    22.13
83 Stare Pole   14.10   15.11   |    16.18   |    17.17   18.13   20.01   |    22.18
87 Fiszewo   14.14   15.14   |    16.21   |    17.20   18.16   20.04   |    22.21
91 Gronowo Elbląskie   14.19   15.19   |    16.26   |    17.26   18.21   20.09   |    22.26

p   14.27   15.28   16.21   16.35   17.13   17.35   18.30   20.18   20.27   22.35
o   14.49   16.22   17.16   17.45 20.28

110 Komorowo Żuławskie   14.57   |    |    17.52   |  
114 Bogaczewo p   15.01   |    |    17.55   |  

114 Bogaczewo o   <    |    <    <    <  
133 Młynary   <  16.48   <    <    <  
156 BRANIEWO p   <  17.10   <    <    <  
Braniewo o   <  17.40   <    <    <  
Kaliningrad p   <  22.35   <    <    <  

114 Bogaczewo o   15.01   |    17.56   |  
123 Pasłęk   15.15   17.33   18.08 20.44
127 Nowa Wieś Cierpkie   15.19   |    18.12   |  
134 Zielonka Pasłęcka   15.27   |    18.19   |  
141 Małdyty   15.34   17.49   18.26   |  
148 Dobrocin   15.40   |    18.33   |  
154 Morąg   15.47   18.02   18.39 21.10
156 Morąg Kolonia   15.50   |    18.42   |  
162 Żabi Róg   15.57   |    18.48   |  
168 Kozia Góra    >>   16.03   |    18.54   |  
172 Gamerki Wielkie   16.08   |    19.00   |  
177 Wołowno   16.13   |    19.05   |  
181 Gotki   16.18   |    19.09   |  
184 Jonkowo   16.22   |    19.13   |  
191 Gutkowo 503   16.29   |    19.20   |  
198 Olsztyn Zachodni   16.36   18.43   19.27 21.47
200 OLSZTYN GŁÓWNY p   16.40   18.48   19.31 21.52

É kursuje 1.VI - 30.IX;
Ê RYBAK Szczecin Główny - Białystok;
Ë BRYZA ze Szczecina Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
j.w.

Informacja o pociągu

101

Informacja o pociągu

400, 415

503

 OEZ/MZ

72

5
5

2

101 Elbląg

Malbork

(260508) Wersja bez zmian czasowych i zawiera 
zmiany do nr 77 włącznie;

(020708) Wersja bez zmian czasowych i zawiera 
zmiany do nr 99 włącznie;

505

Tczew

405, 500, 503
405, 500, 504

Elbląg

426, 452

Malbork

400, 452
400, 452

GDYNIA - MALBORK - BOGACZEWO - OLSZTYN
       BRANIEWO

       BRANIEWO
GDYNIA - MALBORK - BOGACZEWO - OLSZTYN

5
5

1

503

OEZ/MZ

405, 500, 503

Tczew

72 400, 415

505

400, 452
400, 452

5
0

5
5

0
5

405, 500, 504

426, 452

ŁY
N

A
  przez Iław

ę G
łów

ną

M
O

TŁA
W

A
 przez Iław

ę G
łów

ną 

kursuje codziennie oprócz: 24 - 26, 31.XII, 24.III,  2, 3.V
, 16.V

III;

 ,,K
" na odcinku G

dynia G
ł. - M

albork;

G
R

Y
F

ze Szczecina G
ł.

kursuje codziennie oprócz: 24, 25.XII, 23.III, 3.V
;

kursuje do 21.V
I i od 1.IX;

kursuje w
 E

 oraz 1.XI oprócz: 24, 31.XII, 
2.V

, 16.V
III, 10.XI;



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
££££ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Malbork - Gdynia tab. 400
18

R-91424          R-58101 R-70120 R-97131 R-91426          R-18112          R-91428 R-58103 R-91430
R-91220 R-91425 R-91222 R-58100 R-91224 R-70121 R-97130 R-91427 R-55012 R-18113 R-91226 R-91429 R-18513 R-91431

2 2 2 1-2 2 1-2 2 2 2 1-2 2 2 1-2 2
J  ¶ J ' J '

km K      É K X K  2  Ë K      Z
0 OLSZTYN GŁÓWNY o    6.41    8.12    8.25   10.36   14.06
2 Olsztyn Zachodni    6.45    8.15    8.28   10.40   14.09
9   |    <     8.34   |    |  

16 Jonkowo   |    <     8.41   |    |  
19 Gotki   |    <     8.44   |    |  
23 Wołowno   |    <     8.48   |    |  
28 Gamerki Wielkie   |    <     9.00   |    |  
32 Kozia Góra    >>   |    <     9.04   |    |  
38 Żabi Róg   |    <     9.10   |    |  
44 Morąg Kolonia   |    <     9.16   |    |  
46 Morąg    7.22   <     9.19   11.18   14.46
52 Dobrocin   |    <     9.25   |    |  
59 Małdyty   |    <     9.37   11.30   14.58
66 Zielonka Pasłęcka   |    <     9.44   |    |  
73 Nowa Wieś Cierpkie   |    <     9.51   |    |  
77 Pasłęk    7.49   <     9.55   11.46   15.14
86 Bogaczewo p   |    <    10.02   |    |  

Kaliningrad o   <    <    <  9.16   <    <  
Braniewo OEZ p   <    <    <  10.00   <    <  

0 BRANIEWO o   <    <    <  11.00   <    <  
23 Młynary   <    <    <  11.21   <    <  
42 Bogaczewo p   <    <    <    |    <    <  

86 Bogaczewo o   |    <    10.03   |    |    |  
90 Komorowo Żuławskie   |    <    10.07   |    |    |  

p    8.07   <    10.14   11.44   12.04   15.30
o    4.47    6.01    6.45    8.10    9.37   <    11.30   11.45   12.06   13.13   14.30   15.31   15.39

109 Gronowo Elbląskie    4.56    6.10    6.54   |     9.46   <    11.39   |    |    13.22   14.39   |    15.47
113 Fiszewo    5.01    6.15    6.59   |     9.51   <    11.44   |    |    13.27   14.44   |    15.52
117 Stare Pole    5.04    6.19    7.02   |     9.54   <    11.47   |    |    13.30   14.47   |    15.55
122 Królewo Malborskie    5.09    6.24    7.07   |     9.59   <    11.52   |    |    13.35   14.52   |    16.00

p    5.15    6.29    7.13    8.35   10.05   10.18   11.58   12.10   12.29   13.41   14.58   15.54   16.06
o    6.31    8.38   10.19   12.07   12.31   14.59   15.55   16.07

147 Tczew p    6.54    8.56   10.37   12.29   12.48   15.21   16.11   16.30
179 Gdańsk Główny p    7.25    9.30   11.07   13.00   13.19   16.04   16.42   17.00
200 GDYNIA GŁÓWNA p    7.51    9.59   11.33   13.25   13.50   16.31   17.11   17.27

É BRYZA  do Szczecina Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
Ê kursuje 1.VI - 30.IX;
Ë RYBAK Białystok - Szczecin Główny;
Z z Olsztyna Głównego kursuje codziennie, z Suwałk 21.VI - 31.VIII;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
j.w.

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
££££ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Malbork - Gdynia tab. 400
8

R-97133          R-97135 R-91432 R-15114 R-91434 R-97137 R-70122 R-55002 R-91436 R-97139 R-18200

R-97132 R-91228 R-97134 R-91433 R-15115 R-91435 R-97136 R-70123 R-55003 R-91437 R-97138 R-18201

2 2 2 2 1-2 2 2 1-2 2 2 2 1-2
J  . J /

km K      É K K      K      Ê
0 OLSZTYN GŁÓWNY o   14.30   15.32   16.50   18.21   19.32 20.50   23.28
2 Olsztyn Zachodni   14.34   15.36   16.54   18.24   19.35 20.53   23.32
9   14.40   15.42   |    18.37   <  20.59   |  

16 Jonkowo   14.46   15.49   |    18.43   <  21.07   |  
19 Gotki   14.50   15.53   |    18.46   <  21.11   |  
23 Wołowno   14.54   15.57   |    18.50   <  21.15   |  
28 Gamerki Wielkie   14.59   16.09   |    19.00   <  21.28   |  
32 Kozia Góra    >>   15.04   16.14   |    19.05   <  21.32   |  
38 Żabi Róg   15.10   16.20   |    19.11   <  21.38   |  
44 Morąg Kolonia   15.16   16.26   |    19.17   <  21.44   |  
46 Morąg   15.19   16.29   17.33   19.20   <  21.47    0.09
52 Dobrocin   15.25   16.35   |    19.26   <  21.53   |  
59 Małdyty   15.36   16.41   17.51   19.33   <  22.00   |  
66 Zielonka Pasłęcka   15.43   16.48   |    19.40   <  22.07   |  
73 Nowa Wieś Cierpkie   15.50   16.55   |    19.47   <  22.14   |  
77 Pasłęk   15.54   16.59   18.07   19.51   <  22.18    0.35
86 Bogaczewo p   16.01   17.07   |    19.59   <  22.25   |  

Kaliningrad o   <    <    <    <    <  18.30   <    <  
Braniewo OEZ p   <    <    <    <    <  18.35   <    <  

0 BRANIEWO o   <    <    <    <    <  19.50   <    <  
23 Młynary   <    <    <    <    <  20.13   <    <  
42 Bogaczewo p   <    <    <    <    <    |    <    <  

86 Bogaczewo o   16.02   17.07   |    20.01   <    |  22.26   |  
90 Komorowo Żuławskie   16.06   17.12   |    20.06   <    |  22.31   |  

p   16.13   17.19   18.24   20.12   <    20.39 22.37    0.53
o   16.30   17.40   18.26 19.25   <    20.40   21.25    0.54

109 Gronowo Elbląskie   16.39   17.49   |  19.33   <    |    21.34   |  
113 Fiszewo   16.44   17.54   |  19.38   <    |    21.39   |  
117 Stare Pole   16.47   17.57   |  19.42   <    |    21.42   |  
122 Królewo Malborskie   16.52   18.02   |  19.47   <    |    21.47   |  

p   16.58   18.08   18.52 19.52   21.26   21.07   21.53    1.16
o   18.09   18.54 19.53   21.27   21.17   21.54    1.18

147 Tczew p   18.32   19.12 20.15   21.45   21.34   22.17    1.37
179 Gdańsk Główny p   19.05   19.41   20.53   22.15   22.09   22.47    2.06
200 GDYNIA GŁÓWNA p   19.31   20.10   21.21   22.43   22.37   23.15    2.35

É BIEBRZA  z Białegostoku;
Ê PODLASIAK Białystok - Szczecin Główny, kursuje do 1/2.I, 11/12.I - 31.I/1.II, 20/21.VI-30/31.VIII codziennie;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
j.w.

5
0

5
5

0
5

Gutkowo

99

503

Elbląg

MZ

5
5

4
5

5
3

503

Informacja o pociągu

405, 500, 503

(020708) Wersja bez zmian czasowych i zawiera 
zmiany do nr 99 włącznie;

405, 500, 503

505

426, 452

503

400, 452

MZ

128 Malbork

Informacja o pociągu

405, 500, 503

400, 452

400, 452

426, 452

(260508) Wersja bez zmian czasowych i zawiera 
zmiany do nr 77 włącznie;

400, 452

400, 415

99 Elbląg

128 Malbork

503

405, 500, 503
Gutkowo

505

    BRANIEWO
    OLSZTYN - BOGACZEWO - MALBORK - GDYNIA

    OLSZTYN - BOGACZEWO - MALBORK - GDYNIA
    BRANIEWO

400, 415

kursuje w
 É

 oraz 1.XI oprócz: 24, 31.XII, 
2.V

, 16.V
III, 10.XI;

ŁY
N

A
  przez Iław

ę G
łów

ną

kursuje codziennie oprócz: 24, 25.XII, 23.III, 3.V
;

G
R

Y
F

do Szczecina G
ł.

M
O

TŁA
W

A
 przez Iław

ę G
łów

ną 

kursuje codziennie oprócz: 23 - 25, 30.XII, 23.III, 1, 2.V
, 15.V

III;

,,K
" na odcinku Braniew

o - G
dynia 

G
ł.

kursuje do 20.V
I i od 

31.V
III;


